
VÁŠ PRŮVODCE 
placenevolani.cz

volani.czplacene





Pokud jste nenašli svou 
kategorii, dejte nám vědět.

Může být citát, výpis činností, 
jednoduché shrnutí...

Jaké jméno chcete mít uveřejněno.

Max. velikost 4 Mb.



Cenu mohu kdykoliv v čase měnit.

Zde mohu nastavovat akční ceny 
pro určitý čas a číslo.





Zde si můžete 
spravovat svůj profil 
a nastavovat CENÍK.





Hovor přijde na váš telefon pod 
číslem, na které volá zákazník.



Informace o hovoru 
vidím i ve své 
webové aplikaci.



Během i po skončení 
hovoru si mohu 
doplnit poznámky.



Zde je přehled 
posledních konverzací.

Poznámky mohu 
kdykoliv editovat.

Zde si napíšu název či 
jméno pod kterým si 
uložím zákazníka.

Menu ve kterém vidím 
statistiky, spravuji hlasovou 
schránku, hledám klienty 
či konverzace, spravuji svůj 
účet a měním hesla.

Zde si upravuji informace 
sdělení zákazníkovi o své osobě.

Rychlý přehled.









Domovská stránka.

Nahrávám vzkazy pro 
své zákazníky, když jsem 
nedostupný nebo obsazený.



Vyhledávám zákazníky dle názvu 
a ve zvoleném období.



Online statistiky mých 
výnosů za zvolené období.



Online statistiky mých 
výnosů za zvolené období.






